## DUBIUM V.

## DE CAEREMONIA BAPTISMI.

## ART. I.

## QUAE SERVANDA CIRCA CAEREMONIAS BAPTIZANDI.

140. Quae servanda quoad caeremonias Baptismi. — 141. An sit mortale baptizare sine unctione chrismatis et aqua consecrata. — 142. An sit illicitum baptizare extra ecclesiam. Et quando permittatur. — 143. An omittendae caeremoniae in Baptismo privato, et an patrinus. — 144. An, collato Baptismo privato, caeremoniae sint splendae. Quid, si Baptismus fuerit invalidus. — 145. Quid notandum circa nomen in Baptismo imponendum et librum Baptismatum . . . . . p. 123

## ART. II.

## QUI PATRINI, ET QUOD EORUM OFFICIUM.

146. Ad quid teneantur patrini. Et quae requirantur ut quis valide sit patrinus. — 147. Quando patrinus teneatur instruere susceptum. Et an possit omitti patrinus in Baptismo privato. — 148. Qualis actus requiratur in patrinis ut contrahant cognationem. — 149. An cognationem contrahant suscipiens vel baptizans in Baptismo privato. — 150. An parentes suscipientes vel baptizantes filios, contrahant impedimentum

petendi debitum. — 151. An contrahat cognationem suscipiens infantem in Baptismo collato sub conditione. — 152. An, qui ex errore suscipit unum pro alio. — 153. Quis contrahat cognitionem, si quis suscipiat nomine alterius. — 154. An patrini, ad contrahendam cognitionem debeat esse designati. — 155. An possint esse patrini ejusdem duo mares vel duas feminae. — Dub. 1. An patrini masculi debeat esse masculus, etc. — Dub. 2. An peccent designantes duos mares vel duas feminas. — 156. Quid requiratur ut quis liceat sit patrini. Repelluntur ab hoc officio: 1<sup>o</sup>. Religiosi. 2<sup>o</sup>. Conjuges et parentes. 3<sup>o</sup>. Infames. 4<sup>o</sup>. Apostatae et haereticci. An autem catholici possint suscipere infantes haereticorum, haeretico baptizante. 5<sup>o</sup>. Plures quam duo. — 157. An duo conjuges possint esse patrini alienae prolis. — 158. Vide quae habentur apud Busenbaum. — 159. Quando graviter peccet parochus circa hanc materiam. — 160. Quae debeat monere parochus post datum Baptismum. Et signanter, ne matres decumbaunt cum infantibus. . . . p. 126

## CAPUT II.

## De Confirmatione.

## DUBIUM I.

## QUID SIT, ET QUAE EJUS MATERIA ET FORMA.

161. Qua ratione Confirmatio est sacramentum. — 162. Quae sit *materia remota* hujus sacramenti. Et an sit materia necessaria oleum olivarum et balsamum. — 163. An sit necessaria benedictio chrismati. Et an haec possit committi simplici sacerdoti. An sit obligatio uti chrismate novo. — 164. Quae *materia proxima*. Et an ultra chrismatum requiratur altera manuum impositio. — 165. An unctionis possit fieri alio dito quam pollice manus dexteræ. — 166. An, medio instrumento. — 167. De *forma* in Ecclesia latina. — 168. Quae mutationes circa formam invalidum sacramentum. De forma Graecorum. — 169. De *effectibus* Confirmationis. . . . . p. 138

## DUBIUM II.

## QUIS SIT MINISTER, ET QUOD SUBJECTUM.

170. An soli episcopi sint ministri Confirmationis. — 171. An peccet graviter episcopus confirmans non suos. — 172. Et quam poem incurrat. — 173. An autem possit præsumere consensum aliorum episcoporum. — 174. Qu. 1. An confirmans et confirmandus debeat esse jejuni. — Qu. 2. An confirmationis ministranda sit in ecclesia. Et an conferri possit in die feriali, et vespere. — 175. Quando teneatur episcopus confirmatione. — 176. Quinam valide confirmantur. — 177. An infantes. — 178. An sit licitum pueros confirmare sine causa. — 179. Quae dispositio ad Confirmationem. — 180. An liceat confirmantur amentes. . . . . p. 156

DUBIUM III.  
QUAE CONFIRMATIONIS NECESSITAS,  
ET CAEREMONIAE.

181. An adsit per se gravis *obligatio* suscipiendo Confirmationem. — 182. An autem per accidens, nempe ratione vitandi: 1<sup>o</sup> periculi; 2<sup>o</sup> scandali; 3<sup>o</sup> contemptus. Et quando contemptus intervenit. — 183. An sit gravis obligatio suscipiendo Confirmationem ante susceptionem primæ tonsuræ. — 184. Quae *caeremoniae* sint servandæ in Confirmatione. Et quid notandum: 1<sup>o</sup>. Quoad vestes episcopi. 2<sup>o</sup>. Quoad ceremonias alapæ et cerei. 3<sup>o</sup>. Quoad locum chrismati. Et an confirmandi accedere debeat. jejuni. — 185. Requiritur etiam: 1<sup>o</sup>. Patrinus. 2<sup>o</sup>. Ut hic sit unus. 3<sup>o</sup>. Ut sit confirmatus. — 186. Dub. 1. An peccet graviter qui tenet non confirmatus. Dub. 2. An patrini non confirmatus contrahat cognitionem. — 187. Requiritur etiam 4<sup>o</sup>. Ut patrini sit diversus a patrino Baptismi. An monachi possint esse patrini Confirmationis. — 188. An sit obliganda fascia frons confirmandi. — Et an sit necessaria ultima benedictio episcopi . . . . p. 161

TRACTATUS TERTIUS  
DE EUCHARISTIA

## CAPUT I.

## DE ESSENTIA EUCHARISTIAE.

## DUBIUM I.

## QUID SIT EUCHARISTIA.

189. In quo constituantur sive consistat essentia Eucharistiae. — 190. Vide resolutiones apud Busenbaum circa rationem specificam et numericam hujus sacramenti. — 191. Qu. 1. An tota ratio specifica Eucharistiae salvetur in alterutra specie. Qu. 2. Unde sumatur unitas numerica Eucharistiae. — 192. Qu. 3. An Eucharistia sit necessaria ad salutem necessitate medii. — 193. Qu. 4. An Eucharistia sit necessaria adultis ad vitam spiritualem conservandam. . . . . p. 171

## DUBIUM II.

## QUAE MATERIA EUCHARISTIAE.

194. Quae sit materia proxima hujus sacramenti. — 195. De obligatione consecrandi sub utraque specie. (Vide quae habentur apud Busenbaum). — 196. Dub. 1. An haec obligatio sit de jure divino, vel ecclesiastico. Dub. 2. An Papa possit in ea dispensare. Dub. 3. An sit valida consecratio unius speciei sine altera. — 197. An aliquando per accidens possit una species sine altera consecrari. . . . . p. 175